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Siatkarze trzecioligowego Cerradu SMS Starachowice po kilkutygodniowej

nieobecności powracają do hali sportowej przy ulicy Leśnej. Dziś

wieczorem (czwartek, godz. 19.00) Cerrad zagra z MSS Masłów. Siatkarze

liczą na wsparcie kibiców.

Starachowicka drużyna w czwartkowy wieczór rozegra swój trzeci mecz we własnej

hali. Dotychczasowy bilans spotkań Cerradu SMS Starachowice w hali sportowej

przy Gimnazjum nr 3 to zwycięstwo 3:0 nad STS Skarżysko Kamienna oraz porażka z

GOKiS-em Waśniów po pięciosetowej walce 2:3.

O ostatnim pojedynku we własnej hali nasi siatkarze chcieli jak najszybciej

zapomnieć. Zrobili to w najlepszy możliwy sposób. Po meczu z Waśniowem nasza

drużyna dwukrotnie zagrała na wyjeździe i dwukrotnie zdobyła komplet punktów.

Cerrad SMS najpierw pokonał 3:1 Czarnych Połaniec, a przed tygodniem w

identycznym stosunku setów ograł SMS Gump Ostrowiec Świętokrzyski. Teraz

starachowiczanie powracają do własnej hali.

Gramy z Masłowem

W czwartek rywalem Cerradu będzie drugi z beniaminków świętokrzyskiej trzeciej

ligi – MSS Masłów. To właśnie z tym zespołem starachowiczanie zagrali w

ubiegłorocznym finale rozgrywek czwartej ligi. Finał wygrała drużyna ze Starachowic

i awansowała bezpośrednio do trzeciej ligi. Drużyna z Masłowa przepustkę do
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trzecioligowych rozgrywek uzyskała w spotkaniu barażowym.

Dzisiejszy pojedynek rozpoczyna cykl trzech ważnych spotkań dla starachowickiej

drużyny. Po najbliższych spotkaniach może zostać potwierdzona przynależność

Cerradu SMS Starachowice do czołówki trzeciej ligi.

14 grudnia starachowiczan czeka ważny pojedynek w Staszowie, a 18 grudnia

(wtorek) Cerrad SMS zagra przed własną publiczności z AZS UJK Kielce.

W najbliższych spotkaniach Cerrad SMS Starachowice szczególnie liczy na wsparcie

kibiców oraz głośny doping podczas ich spotkań. Pierwsza okazja do „zagrzewania

do gry” starachowickiego zespołu już dziś wieczorem. Wstęp na mecz jest

bezpłatny. Zapraszamy !
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